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$66,474.231000 SERVICIOS PERSONALES $66,474.23 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 $179.21$0.00

$54,295.391100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $54,295.39 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 -$11,999.63$0.00

$54,295.391130   Sueldos base al personal permanente $54,295.39 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 -$11,999.63$0.00

$54,295.391131   Sueldos base al personal permanente $54,295.39 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 $66,295.02 -$11,999.63$0.00

$9,345.511300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $9,345.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $9,345.51$0.00

$506.091310   Primas por años de servicios efectivos prestados $506.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $506.09$0.00

$506.091311   Primas por años de servicios efectivos prestados $506.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $506.09$0.00

$8,422.751320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $8,422.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $8,422.75$0.00

$506.081321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $506.08 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $506.08$0.00

$7,916.671323   Gratificacion de fin de año $7,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $7,916.67$0.00

$416.671340   Compensaciones $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$416.671341   Compensaciones $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$2,749.991500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $2,749.99 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,749.99$0.00

$2,083.331520   Indemnizaciones $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.331521   Indemnizaciones $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$666.661590   Otras prestaciones sociales y económicas $666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.66$0.00

$666.661591   Otras prestaciones sociales y económicas $666.66 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.66$0.00

$83.341600 PREVISIONES $83.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83.34$0.00

$83.341610   Previsiones de carácter laboral, económica y de seguridad social $83.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83.34$0.00

$83.341612   PREVISION DE INCREMENTO SALARIAL $83.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $83.34$0.00

$29,718.372000 MATERIALES Y SUMINISTROS $29,718.37 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $24,218.37$0.00

$10,592.802100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $10,592.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,592.80$0.00

$6,322.402110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,322.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,322.40$0.00

$6,322.402111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $6,322.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $6,322.40$0.00

$2,166.672140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,166.67$0.00

$2,166.672141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $2,166.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,166.67$0.00

$2,103.732160   Material de limpieza $2,103.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,103.73$0.00

$2,103.732161   Material de limpieza $2,103.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,103.73$0.00

$391.672200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $391.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $391.67$0.00

$391.672210   Productos alimenticios para personas $391.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $391.67$0.00

$291.672211   Productos alimenticios para personas $291.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $291.67$0.00

$100.002212   Alimentacion en eventos oficiales $100.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $100.00$0.00

$308.442400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $308.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $308.44$0.00

$66.672430   Cal, yeso y productos de yeso $66.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66.67$0.00
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$66.672431   Cal, yeso y productos de yeso $66.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $66.67$0.00

$58.332450   Vidrio y productos de vidrio $58.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58.33$0.00

$58.332451   Vidrio y productos de vidrio $58.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $58.33$0.00

$133.332460   Material eléctrico y electrónico $133.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133.33$0.00

$133.332461   Material eléctrico y electrónico $133.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $133.33$0.00

$21.252480   Materiales complementarios $21.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21.25$0.00

$21.252481   Materiales complementarios $21.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $21.25$0.00

$28.862490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $28.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28.86$0.00

$28.862491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $28.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $28.86$0.00

$1,720.832500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $1,720.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,720.83$0.00

$54.172510   Productos químicos básicos $54.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54.17$0.00

$54.172511   Productos químicos básicos $54.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $54.17$0.00

$833.332530   Medicinas y productos farmacéuticos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332531   Medicinas y productos farmacéuticos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332540   Materiales, accesorios y suministros médicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$833.332541   Materiales, accesorios y suministros médicos $833.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $833.33$0.00

$11,729.162600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $11,729.16 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $6,229.16$0.00

$11,729.162610   Combustibles, lubricantes y aditivos $11,729.16 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $6,229.16$0.00

$11,729.162611   Combustibles, lubricantes y aditivos $11,729.16 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $5,500.00 $6,229.16$0.00

$416.672700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $416.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $416.67$0.00

$375.002710   Vestuario y uniformes $375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $375.00$0.00

$375.002711   Vestuario y uniformes $375.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $375.00$0.00

$41.672740   Productos textiles $41.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41.67$0.00

$41.672741   Productos textiles $41.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41.67$0.00

$4,558.802900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,558.80 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,558.80$0.00

$72.962910   Herramientas menores $72.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72.96$0.00

$72.962911   Herramientas menores $72.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $72.96$0.00

$216.672920   Refacciones y accesorios menores de edificios $216.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216.67$0.00

$216.672921   Refacciones y accesorios menores de edificios $216.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $216.67$0.00

$185.832930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $185.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $185.83$0.00

$185.832931   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $185.83 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $185.83$0.00

$333.342940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333.34$0.00

$333.342941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $333.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $333.34$0.00

$3,750.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00
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$3,750.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $3,750.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,750.00$0.00

$30,343.973000 SERVICIOS GENERALES $30,343.97 $22,312.45 $22,312.45 $22,312.45 $22,312.45 $8,031.52$0.00

$696.673100 SERVICIOS BÁSICOS $696.67 $548.00 $548.00 $548.00 $548.00 $148.67$0.00

$125.003120   Gas $125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.00$0.00

$125.003121   Gas $125.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $125.00$0.00

$571.673140   Telefonía tradicional $571.67 $548.00 $548.00 $548.00 $548.00 $23.67$0.00

$571.673141   Telefonía tradicional $571.67 $548.00 $548.00 $548.00 $548.00 $23.67$0.00

$3,500.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $3,500.00 $4,624.55 $4,624.55 $4,624.55 $4,624.55 -$1,124.55$0.00

$3,500.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,500.00 $4,624.55 $4,624.55 $4,624.55 $4,624.55 -$1,124.55$0.00

$3,500.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $3,500.00 $4,624.55 $4,624.55 $4,624.55 $4,624.55 -$1,124.55$0.00

$5,725.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $5,725.00 $12,151.90 $12,151.90 $12,151.90 $12,151.90 -$6,426.90$0.00

$225.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $225.00$0.00

$225.003361   Servicios de apoyo administrativo, fotocopiado e impresión $225.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $225.00$0.00

$5,500.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $5,500.00 $12,151.90 $12,151.90 $12,151.90 $12,151.90 -$6,651.90$0.00

$5,500.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $5,500.00 $12,151.90 $12,151.90 $12,151.90 $12,151.90 -$6,651.90$0.00

$384.173400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $384.17 $464.00 $464.00 $464.00 $464.00 -$79.83$0.00

$384.173410   Servicios financieros y bancarios $384.17 $464.00 $464.00 $464.00 $464.00 -$79.83$0.00

$384.173411   Servicios financieros y bancarios $384.17 $464.00 $464.00 $464.00 $464.00 -$79.83$0.00

$10,215.443500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $10,215.44 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $5,691.44$0.00

$2,500.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$2,500.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $2,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,500.00$0.00

$1,561.263530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $1,561.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,561.26$0.00

$1,561.263531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $1,561.26 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,561.26$0.00

$94.823540   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $94.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $94.82$0.00

$94.823541   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo e instrumental médico y de laboratorio $94.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $94.82$0.00

$4,735.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,735.00$0.00

$4,735.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $4,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,735.00$0.00

$1,324.363590   Servicios de jardinería y fumigación $1,324.36 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 -$3,199.64$0.00

$1,324.363591   Servicios de jardinería y fumigación $1,324.36 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 $4,524.00 -$3,199.64$0.00

$1,715.453700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $1,715.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,715.45$0.00

$1,665.453750   Viáticos en el país $1,665.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,665.45$0.00

$1,513.893751   Viáticos en el país $1,513.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,513.89$0.00

$151.563752   GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $151.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $151.56$0.00

$50.003790   Otros servicios de traslado y hospedaje $50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00$0.00
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$50.003791   Otros servicios de traslado y hospedaje $50.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $50.00$0.00

$2,523.903800 SERVICIOS OFICIALES $2,523.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,523.90$0.00

$2,523.903820   Gastos de orden social y cultural $2,523.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,523.90$0.00

$2,523.903821   Gastos de orden social y cultural $2,523.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,523.90$0.00

$5,583.343900 OTROS SERVICIOS GENERALES $5,583.34 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $5,583.34$0.00

$4,916.673920   Impuestos y derechos $4,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,916.67$0.00

$4,916.673921   Impuestos y derechos $4,916.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $4,916.67$0.00

$666.673950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.67$0.00

$666.673951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $666.67 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $666.67$0.00

$15,333.334000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $15,333.33 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $5,083.33$0.00

$15,333.334400 AYUDAS SOCIALES $15,333.33 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $5,083.33$0.00

$13,250.004410   Ayudas sociales a personas $13,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $3,000.00$0.00

$13,250.004411   Ayudas sociales a personas $13,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $10,250.00 $3,000.00$0.00

$2,083.334430   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.334431   Ayudas sociales a instituciones de enseñanza $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.335000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.335300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.335310   Equipo médico y de laboratorio $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$2,083.335311   Equipo médico y de laboratorio $2,083.33 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $2,083.33$0.00

$1,500.009000 DEUDA PÚBLICA $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.009900 ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.009910   ADEFAS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$1,500.009911   ADEFAS $1,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,500.00$0.00

$145,453.23  Total $145,453.23 $104,357.47 $104,357.47 $104,357.47 $104,357.47 $41,095.76$0.00
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